КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВАРГАШИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ДУМА ВАРГАШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОКРУГА КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от 27 апреля 2023 года № 14
р.п. Варгаши

О делегировании Председателя Думы Варгашинского муниципального округа Курганской области в состав Совета руководителей представительных органов муниципальных и городских округов Курганской области
       В соответствии с постановлением Курганской областной Думы от 27 октября 2020 года №77 «О создании Совета руководителей представительных органов муниципальных и городских округов Курганской области», Дума Варгашинского муниципального округа Курганской области РЕШИЛА:
   Делегировать Председателя Думы Варгашинского муниципального округа Курганской области Тимофеева Эдуарда Викторовича в состав Совета руководителей представительных органов муниципальных и городских округов Курганской области.
Председатель
Дума Варгашинского муниципального округа
Курганской области                                                                                  Э.В.Тимофеев